

**Uchwała nr XXV/240/2008**  
**Rady Gminy w Tworogu**  
**z dnia 21 kwietnia 2008 roku**

W sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami/

**Rada Gminy w Tworogu**  
**u c h w a l a , co następuje:**

**§ 1.**

**Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na rok 2008**

W dziale 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł

W dziale 710 - Działalność usługowa

Rozdz. 71004 - Plan zagospodarowania przestrzennego

- wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące o kwotę 63.384,60 zł

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe o kwotę 2.650 zł

O powyższą kwotę zwiększa się nakłady ogółem oraz na rok 2008 w zadaniu pn: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Boruszowicach, sala gimnastyczna” oraz zmieniają się źródła finansowania zadania zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

|                           |         |           |
|---------------------------|---------|-----------|
| - wydatki bieżące         | o kwotę | 15.000 zł |
| W tym: dotacja podmiotowa | o kwotę | 15.000 zł |

## **§ 2.**

Zwiększa się deficyt budżetu gminy na rok 2008 do kwoty 4.229.055,60 zł tj. o kwotę 143.034,60 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 143.034,60 zł i wzrośnie do wysokości 370.138,60 zł.

## **§ 3.**

W związku z powyższymi zmianami załącznik Nr 3, 7, do Uchwały Rady Gminy Nr XXI/199/2008 z dnia 21 stycznia 2008 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, do niniejszej uchwały.

## **§ 4.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

## **§ 5.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.